
 
Uchwała Nr LIX/707/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 7 lutego 2006 r. 

 
 

 
w sprawie: uznania  Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Nowy Sączu przy ul Klasztornej 46  za  zlikwidowany 
 
 
 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit i w związku z art.92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) Rada 
Miasta w Nowym Sączu, na wniosek Prezydenta Miasta, postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
 Rada Miasta Nowego Sącza po wysłuchaniu sprawozdania Likwidatora i przyjęciu 
złożonego przez niego bilansu zamknięcia likwidacji – uznaje Samodzielny Publiczny 
Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowy Sączu przy ul. Klasztornej 46 za zlikwidowany 
z dniem 30 listopada 2005 r. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 



BILANS SPMZOZ Nowy Sącz
           na 30.11.2005 r                 Stan na

PASYWA 2005-11-30 2005-11-30
A. Kapitał (fundusz) własny 350 529,10 -       -                    

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 199 615,23        -                    

II.
Należne lecz nie wniesione wkłady na poczet kapitału 
podstawowego (-) -                      -                    

III. Udziały (akcje) własne (-) -                      -                    
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy -                      -                    
V. Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny -                      -                    
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe -                      -                    
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych 538 656,73 -       -                    
VIII. Zysk (strata) netto 11 487,60 -         -                    
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-) -                      -                    

B. 365 122,42        -                    
I. Rezerwy na zobowiązania -                      -                    

1.Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego -                      -                    
2.Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne -                      -                    
   -długoterminowe -                      -                    
   -krótkoterminowe -                      -                    
3.Pozostałe rezerwy -                      -                    
   -długoterminowe -                      -                    
   -krótkoterminowe -                      -                    

II. Zobowiązania długoterminowe -                      -                    
1.Wobec jednostek powiązanych -                      -                    
2.Wobec pozostałych jednostek -                      -                    
   a) Kredyty i pożyczki -                      -                    
   b) Z tytułu emisjii dłużnych papierów wartościowych -                      -                    
   c) Inne zobowiązania finansowe -                      -                    
   d) Inne -                      -                    

III. Zobowiązania krótkoterminowe 365 122,42        -                    
1.Wobec jednostek powiązanych -                      -                    
   a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: -                      -                    
       -do 12 miesięcy -                      -                    
       -powyżej 12 miesięcy -                      -                    
   b) Inne -                      -                    
2.Wobec pozostałych jednostek 365 122,42        -                    
   a) Kredyty i pożyczki -                      -                    
   b) Z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności: 357 034,70        -                    
       -do 12 miesięcy 357 034,70        -                    
       -powyżej 12 miesięcy -                      -                    
    e) Zaliczki otrzymane na dostawy -                      -                    
    f) Zobowizania wekslowe -                      -                    
    g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i  innych 
świadczeń 8 087,72            -                    
    h) Z tytułu wynagrodzeń -                      -                    
    i) Inne -                      -                    
3.Fundusze specjalne -                      -                    

IV. Rozliczenia międzyokresowe -                      -                    
1.Ujemna wartość firmy           -                    -                 
2.Inne rozliczenia międzyokresowe -                    -                 
   -długoterminowe -                      -                    
   -krótkoterminowe -                      -                    

Suma pasywów 14 593,32          -                    



BILANS SPMZOZ Nowy Sącz

             na 30.11.2005 r               Stan na 

AKTYWA 2005-11-30 2005-11-30
A. Aktywa trwałe -                    -                    

I. Wartości niematerialne i prawne -                    -                    
1.Koszty zakończonych prac rozwojowych -                    -                     
2.Wartość firmy -                    -                     
3.Inne wartości niematerialne i prawne -                    -                     
4.Zaliczki na wartości niematerialne i prawne -                    -                     

II. Rzeczowe aktywa trwałe -                    -                    
1.Środki trwałe -                    
   a) grunty własne -                    -                     
   b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej -                    -                     
   c) urządzenia techniczne i maszyny -                    -                     
   d) środki transportu -                    -                     
   e) inne środki trwałe -                    -                     
2.Środki trwałe w budowie -                    -                     
3.Zaliczki na środki trwałe w budowie -                    -                     

III. Należności długoterminowe -                    -                    
1.Od jednostek powiązanych -                    -                     
2.Od pozostałych jednostek -                    -                     

IV. Inwestycje długoterminowe -                    -                    
1.Nieruchomości -                    -                     
2.Wartości niematerialne i prawne -                    -                     
3.Długoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
   a) w jednostkach powiązanych -                    -                     
      -udziały lub akcje -                    -                     
      -inne papiery wartościowe -                    -                     
      -udzielone pożyczki -                    -                     
      -inne długoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
   b) w pozostałych jednostkach -                    -                     
      -udziały lub akcje -                    -                     
      -inne papiery wartościowe -                    -                     
      -udzielone pożyczki -                    -                     
      -inne długoterminowe aktywa trwałe -                    -                     
4.Inne inwestycje długoterminowe -                    -                     

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe -                    -                    
1.Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego -                    -                     
2.Inne rozliczenia międzyokresowe -                    -                     

B. Aktywa obrotowe 14 593,32        -                    
I. Zapasy -                    -                    

1.Materiały -                    
2.Półprodukty i produkty w toku -                    -                     
3.Produkty gotowe -                    -                     
4.Towary -                    -                     
5.Zaliczki na poczet dostaw -                    -                     



II. Należności krótkoterminowe 145 932,32      -                    
1.Należności od jednostek powiązanych -                    -                     
   a) Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: -                    -                     
     -do 12 miesięcy -                    -                     
     -powyżej 12 miesięcy -                    -                     
   b) Inne -                    -                     
2.Należności od pozostałych jednostek 14 593,32         -                     
   a) Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: 14 593,32         -                     
     -do 12 miesięcy 14 593,32         -                     
     -powyżej 12 miesięcy -                    -                     
   b) Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń -                    -                     
   c) Inne -                    -                     
   d) Dochodzone na drodze sądowej -                    -                     

III. Inwestycje krótkoterminowe -                    -                    
1.Krótkoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
  a) w jednostkach powiązanych -                    -                     
    -udziały lub akcje -                    -                     
    -inne papiery wartościowe -                    -                     
    -udzielone pożyczki -                    -                     
    -inne krótkoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
  b) w pozostałych jednostkach -                    -                     
    -udziały lub akcje -                    -                     
    -inne papiery wartościowe -                    -                     
    -udzielone pożyczki -                    -                     
    -inne krótkoterminowe aktywa finansowe -                    -                     
  c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne -                    -                     
    -środki pieniężne w kasie i na rachunkach -                    -                     
    -inne środki pieniężne -                    -                     
    -inne aktywa pieniężne -                    -                     
2. Inne inwestycje krótkoterminowe -                    -                     

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe -                    -                    
Suma aktywów 14 593,32        -                    




